

Hooked Holding ApS
Solitudevej 1, 2200 København N

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 41 29 49 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Kasper Bundgård Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hooked Holding ApS Solitudevej 1 2200 København N
	CVR-nr.: 41 29 49 73
	Stiftet: 17. marts 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Bjergsø, Formand Michael Hasbo Kasper Bundgård Christensen Matthew Christopher Jeffery Lasse Bundgård Christensen Kasper Buch
Direktion	Kasper Bundgård Christensen, Adm. dir Matthew Christopher Jeffery Lasse Bundgård Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Hooked ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.289 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.881.390 kr. mod -8.286 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.289	-8.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.230	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.883.333	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.998	-161
Resultat før skat	-2.881.390	-8.286
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.881.390	-8.286
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.881.390	-8.286
Disponeret i alt	-2.881.390	-8.286

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	58.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	58.333
Anlægsaktiver i alt	125.000	58.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.893	0
Tilgodehavender i alt	6.893	0
Likvide beholdninger	50.764	3.029.439
Omsætningsaktiver i alt	57.657	3.029.439
Aktiver i alt	182.657	3.087.772

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.405	75.405
Overført resultat	103.252	2.984.642
Egenkapital i alt	178.657	3.060.047
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	27.725
Gældsforpligtelser i alt	4.000	27.725
Passiver i alt	182.657	3.087.772

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	75.405	2.992.928	0	3.068.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.286	-8.286
Overført til overført resultat	0	-2.992.928	2.992.928	0
Egenkapital 1. januar 2021	75.405	0	2.984.642	3.060.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.881.390	-2.881.390
	75.405	0	103.252	178.657

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Hooked ApS' bankgæld. Hooked ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.466 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.